重庆大学城市科技学院教务处文件

重大城科教[2013]42号

—————————————————————————关于2013年下半年

全国大学英语应用能力考试报名的通知
各二级学院及相关单位：

全国高等学校英语应用能力考试拟定于2013年12月15日进行，为组织好我校考生的等级考试报名工作，现将报名的有关事项通知如下：

一、考试语种、级别、考试时间

根据全国高等学校英语应用能力考试委员会的安排，本次大学英语应用能力考试拟定于2013年12月15日进行，我校决定组织学生参加A级考试（A级考试为高职高专学生应该达到的标准要求）。

二、报名范围

我院修完专科英语课程的专科生，即2011、2012级专科学生。
全国大学英语应用能力考试作为一种教学考试，各二级学院应严格执行有关报名的规定，认真审查考生的报名条件。严禁学生跨校参加考试，一经查出，取消考试成绩，不发给合格证书。

三、报名办法

（一）网上报名

学生本人从9月9日08:00起至9月15日24:00，登录“数字化校园”，在“系统导航”栏目的“教务”系统内，点击“活动报名”，选择“网上报名”，再选择英语应用能力考试进行报名。请认真检查个人信息（身份证号、照片等）是否完整、正确，若信息不全或有误请及时与教务处联系。报名完毕后请点击“确定”。

请同学们务必在规定时间报名，过时不再补报。
（二）信息确认

请二级学院于9月16日08:00后登录教务系统，在“网上报名”中选择“英语应用能力”项目，按年级、专业、班级打印《等级考试报名校对单》。安排学生核对报名信息，并签名认可。

个人信息有误或缺失（如身份证号码或者照片有误、缺失等）的考生在9月16日17:00前带上学生证和身份证到教务处（第二行政楼205）进行登记（若照片有误或缺失的，请带上电子照片），逾期不予登记的，后果自负。

特别提醒：所有报名考生必须在《等级考试报名校对单》上签名确认本人信息，所有信息一经确认后不得以任何理由更改，信息有误由考生本人负责。

（三）收费

大学英语应用能力考试每生收费40元。

缴费时间：9月22日09:00-----9月24日17:00。
学生以班为单位，在规定时间内将报名费和《等级考试报名校对单》交至财务处（第二行政楼204）。
重庆大学城市科技学院教务处

二Ｏ一三年九月九日
主题词：英语应用能力考试
 报名
  通知

教务处

  2013年9月9日
PAGE
- 3 -